
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 3.04.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Yüksek Düzeyli Ekonomik 
Diyaloğu Toplantısı, 6 yıl aradan sonra bugün Brüksel'de 
düzenlenecek. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump yeni vergi tarifelerini 
açıkladı. Trump, yarından itibaren ABD'nin diğer ülkelere 
karşılıklı tarifeler uygulayacağını, temel tarife oranının 
yüzde 10 olacağını açıkladı. Çin ve Vietnam en yüksek 
gümrük vergisi oranına maruz kalan ülkeler oldu. Trump 
"Çin, ABD'ye yüzde 67 vergi uyguluyor. Biz yüzde 34 
vergi uygulayacağız. Avrupa Birliği zor bir rakip. Bizi 
soydular. Biz de yüzde 20 vergi getiriyoruz." açıklamasını 
yaptı. ABD Türkiye'ye yüzde 10 gümrük vergisi 
uygulayacak.  

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ülkelerin karşılıklı 
tarifelere misilleme yapmamalarını tavsiye ederken, 
misilleme yapılmaması durumunda daha yüksek gümrük 
vergisi oranları uygulanmayacağını söyledi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu'nun 
Alman üyesi Isabel Schnabel, küresel ticaretteki 
parçalanmanın dünya genelinde enflasyonu 
körükleyeceği ve ekonomik büyümeyi azaltacağı 
uyarısında bulundu. 

ABD’nin en büyük ticaret ortağı olan Avrupa Birliği (AB), 
ABD Başkanı Donald Trump’ın bloğa karşı geniş kapsamlı 
gümrük tarifeleri açıklamasının ardından misilleme 
yapacağını duyurdu.  

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08479 0.52% 

GBP/USD 1.29994 0.59% 

USD/JPY 149.217 -0.25% 

USD/TRY 37.9155 0.01% 

EUR/TRY 41.1769 0.45% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22636 -0.41% 

DJI 42030 -0.48% 

S&P 5584.25 -1.59% 

NASDAQ 19121.5 -2.5% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3134.23 0.63% 

XAG/USD 33.862 0.53% 

WTI 70.61 -0.71% 

HG 5.024 -0.17% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye TÜFE Aylık (Mart) 

10:00 Türkiye TÜFE Yıllık (Mart) 

10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE Yıllık (Mart) 

10:00 Türkiye ÜFE Aylık (Mart) 

10:00 Türkiye ÜFE Yıllık (Mart) 

10:55 Almanya Hizmetler PMI (Mart) 

10:55 Almanya Bileşik PMI (Mart) 

11:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Mart) 

11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Mart) 

12:00 İngiltere Hizmetler PMI (Mart) 

12:00 İngiltere Bileşik PMI (Mart) 

13:00 OPEC Toplantısı 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

16:45 ABD Hizmet PMI (Mart) 

16:45 ABD Bileşik PMI (Mart) 

17:00 ABD ISM İmalat Dışı Endeksi 

17:00 ABD ISM İmalat Dışı PMI (Mart) 

17:30 ABD Doğal Gaz Stokları (21 Mart) 

19:00 Fed Üyesi Jefferson’ın Konuşması   
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Ons altın Trump tarifeleri ile bir kez daha rekor kırdı! 

ABD Başkanı Donald Trump dün akşam ABD'nin diğer ülkelere karşılıklı tarifeler uygulayacağını ve temel tarife oranının 

yüzde 10 olacağını duyurdu. Beyaz Saray'da düzenlenen etkinlikte, diğer ülkelere karşılıklı tarifelerin uygulanmasını 

öngören kararnameyi imzalayan Trump, yaptığı konuşmada, 2 Nisan’ı uzun zamandır beklenen "kurtuluş günü" olarak 

nitelendirerek, "Ülkemiz ve vergi mükelleflerimiz 50 yılı aşkın süredir sömürülüyor ama artık buna izin verilmeyecek." 

dedi. Trump, yabancı ticaret engellerini ortadan kaldıracaklarını belirterek, nihayetinde bunun yurt içinde daha fazla 

üretim, daha güçlü rekabet ve tüketiciler için daha düşük fiyatlar anlamına geleceğini belirtti. ABD Başkanı Trump'ın 

imzaladığı kararname kapsamında, ABD'nin birçok ticaret partnerine tarife getirilmesi öngörülürken, açıklanan tarife 

oranları, yüzde 10 ila yüzde 50 aralığında değişiyor. Trump’ın açıklamış olduğu tarifler sonrası yukarı yönlü eğiliminde 

güç kazanan ons altın bugün 3167 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Dün 104 seviyesinin üzerinde 

seyreden Dolar Endeksi (DXY) ise 103 seviyesinin altına gerilemiş durumda. Bugünün veri ajandasında gelişmiş ülke 

hizmet ve bileşik PMI verileri öne çıkarken, ABD tarafında ise PMI verilerine ek olarak haftalık işsizlik başvuruları ve 

Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. Tarife haberlerinden güç bulup zirve tazeleyen ons altının seyri açısından 

yarın açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisi önemli olabilir. 

 

 
 

Teknik Analiz: Güne güçlü başlayan ons altın dün 3167 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Bu 

seviyeden gelen kar realizasyonları ile 3125 dolar seviyesine kadar geri çekilen ons altında 3100 dolar seviyesini yakın 

destek olarak takip ediyoruz. 3100 dolar seviyesinin üzerindeki gün sonu kapanışlarının devam etmesi halinde ons 

altında yeni zirveler test edilebilir. 3100 dolar seviyesinin altında gün sonu kapanışları gelmesi halinde ise 3057 dolar 

seviyesine kadar düzeltme yaşanabilir. 

 
Destekler: 3100 / 3057 / 3000  
 
Dirençler:  3140 / 3157 / 3200 
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Petrol’de sert geri çekilme! 

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Donald Trump’ın açıkladığı vergi tarifeleri sonrası sert düşüş yaşadı. Trump, ABD'ye 

ihracat yapan tüm ülkelere asgari yüzde 10 tarife uygulayacağını ve ABD ile en büyük ticaret dengesizliğine sahip 

yaklaşık 60 ülkeye ek vergiler getireceğini açıkladı, ancak ham petrolün temel kaynakları olan Kanada ve Meksika’nın 

şimdilik ücretlere tabi olmayacağını belirtti. Beyaz Saray, petrol, doğalgaz ve enerji ürünlerinin muafiyetli mallar 

arasında olduğunu ve yakıt piyasalarını önlemlerin yükünden kurtardığını söyledi. Fiyatlarda yaşanan bu sert tepki, 

tarife belirsizliğinin sona ermesinden kaynaklı gerçekleşmiş olabilir. Önümüzdeki süreçte Çin ile olan tarife 

savaşlarındaki gelişmeler önemli olacak. Ayrıca Rusya’ya ek vergi uygulanmaması, enerji fiyatlarındaki risk iştahını 

azalttı diyebiliriz. Bunun yanında enerji ürünlerinin muafiyetli mallar arasında olduğunun belirtilmesi de, buradaki risk 

iştahını azaltarak petrol fiyatlarında aşağı yönlü sert tepkiye neden oldu diyebiliriz. ABD haftalık ham petrol stokları 

ise dün beklentinin çok üzerinde 6,165 milyon varil olarak açıklandı.  

 

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de kritik 75.00 direnci aşılamadı. Bu seviye üzerinde kalıcı olmakta başarılı olunamaması 

sonrası satışlar hız kazandı.  Bu geri çekilmenin devam etmesi halinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 

71.80 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliklerde 75.00 seviyesini takip etmeye 

devam ediyoruz.   

Destekler: 72.45 / 71.80 / 70.80  

Dirençler: 73.40 / 74.10 / 75.00 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 71.40 seviyesi üzerinde kalıcı olmakta başarılı olamadı. Buradan gelen satış baskısı 

sonrası 70.00 desteği de aşağı yönlü kırıldı. Bu seviye üzerine tekrar atmadığı sürece ayıf seyrin devamını bekleriz. 22 

günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 68.30 seviyesi destek konumunda takip edilebilir.   

Destekler: 69.30 / 68.70 / 68.30 

Dirençler: 70.00 / 70.60 / 71.40  
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EURUSD paritesinde alımlar tekrar hız kazandı! 

EURUSD paritesinde ABD Başkanı Donald Trump’ın açıkladığı vergi tarifeleri sonrası yukarı yönlü eğilim hız kazandı. 

Trump, Avrupa Birliği zor bir rakip. Bizi soydular. Biz de yüzde 20 vergi getiriyoruz." açıklamasını yaptı. ABD’nin en 

büyük ticaret ortağı olan Avrupa Birliği (AB) ise, ABD Başkanı Donald Trump’ın bloğa karşı geniş kapsamlı gümrük 

tarifeleri açıklamasının ardından misilleme yapacağını duyurdu. ABD -Avrupa arasında yaşanacak ticaret savaşlarının 

etkisi parite üzerinde hissedilmeye devam edilecek. Özellikle Avrupa’nın getireceği misilleme önem arz edecek. 

Mevcut açıklanan yüzde 20’lik ek vergi tarifesinin ise uzun vadede Avrupa ekonomisi üzerinde ciddi bir baskı unsuru 

oluşturmasını bekleriz. AMB’nin faiz indirim sürecinde olduğu bu dönemde, ekonomi üzerinde oluşacak bu baskı 

etkisini hissettirebilir.   

 

Teknik Analiz: EURUSD parites, gelen tepki alımları sonrası kritik direnç olan 1.0940 seviyesinin hemen üzerinde 

fiyatlıyor. Güçlü eğilimin devam etmesi için bu seviye üzerinde günlük kapanışlara ihtiyaç var. Öte yandan olası kar 

realizasyonlarında 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 1.0850 seviyesi güçlü destek bölgesi olarak karşımıza 

çıkıyor.   

Destekler: 1.0850 / 1.0805 / 1.0764 

Dirençler: 1.0980 / 1.1000 / 1.1045 
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DolarTL enflasyon verisi öncesi yatay seyrini koruyor! 

DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyir sürüyor. Dün akşam ABD Başkanı Donald Trump’ın 

açıklamış olduğu tarifler sonrası düşüşe geçen Dolar Endeksi (DXY) ise 103 seviyesinin altına gerilemiş durumda. 

Küresel tarafta gündem Trump tarifeleri olurken yurt içinde ise bugün saat 10:00’da TÜİK tarafından açıklanacak olan 

Mart ayı enflasyon verileri öne çıkıyor. Mart ayı için aylık TÜFE beklentisi %3,00 civarında oluşmuş durumda. TÜFE’deki 

yıllık artış oranının ise %38,90 olması bekleniyor. Açıklanacak olan Mart ayı enflasyon verileri beklentilerden iyi gelse 

dahi TCMB’nin 17 Nisan tarihindeki PPK toplantısında bir faiz indirimine gitmesi beklenmiyor ancak Mart ayı 

enflasyonu algılamalar açısından önemli olacaktır. Veri sonrası DolarTL paritesinde de dalgalanma yaşanabilir. 

 

Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyir korunuyor. Paritede yaşanabilecek geri 

çekilmelerin 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 37.28 seviyesi ile sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde yatay 

yukarı yönlü eğilimin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde 38.50 seviyesi paritede yakın 

direnç olarak izlenebilir. 

 
Destekler: 37.65 / 37.28 / 36.80 
 
Dirençler: 38.50 / 38.80 / 39.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 41.40 / 41.25 / 40.80  

Dirençler: 41.75 / 42.00 / 42.35  
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2025 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %37, zarar eden müşteri oranı %63’tür. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


